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Purda, 7 października 2025 r. 

 

 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych  

w miejscowości Klebark Mały”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  

na wniesione zapytania: 

 

1. Odpowiedź Zamawiającego nr 2 z dnia 03.10.25 r. nie określiła konkretnie rozmiaru oraz czy tablica  

ma być jednostronna czy dwustronna. Rozporządzenie określa wszystkie możliwe warianty  

do zamontowania. Proszę o jednoznaczne określenie rozmiaru oraz czy tablica ma być jednostronna czy 

dwustronna. Od wielkości i rodzaju tablicy zależy wycena.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca udzielił odpowiedzi w dniu 03.10.2025 r. wraz z treścią rozporządzenia, z którego wynika 

rozmiar tablicy 120 x 80 cm, jednostronna. 

 

2. Wg odpowiedzi z dnia 03.10.25 r. Zamawiający nie zamieści przedmiaru podzielonego na odcinki oraz nie 

załączy tabeli robót ziemnych. W dokumentacji brak jest szerokości przyjętych odsadzek  

dla poszczególnych warstw. W związku z powyższym Wykonawca nie ma możliwości samodzielnego 

podzielenia zakresu (m.in. podzielenia robót ziemnych, podbudowy), aby wypełnić harmonogram 

rzeczowo-finansowy. Proszę dołączenie przedmiaru podzielonego na dwa odcinki.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 03.10.2025 r. 

Załączona dokumentacja techniczna dla odcinka 1 i odcinka 2 jest wystarczająca do określenia ilości  

i rodzaju robót budowlanych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. W projekcie,  

na rysunkach przekrojów wskazano sposób wykonania poszczególnych warstw, w tym odsadzek. 

 

3. Proszę o dołączenie planu nasadzeń, który był załącznikiem do wniosku do decyzji GŚ.V.613.8.2025.IZ  

z dnia 24.01.2025 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Decyzja określa miejsca nasadzeń. Na etapie robót związanych z nasadzeniami Zamawiający wskaże 

miejsce wykonania nasadzeń. 
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4. Odpowiedź Zamawiającego nr 13 z dnia 03.10.25 r. nie określiła konkretnego kilometraża drogi. 

Wykonawca nie jest zobowiązany zgadywać jaki obszar ma wykonywać. Czy Zamawiający potwierdza,  

że należy wykonać km 0+000 do 0+200 odcinka nr 1? Jeśli nie, to proszę o podanie poprawnego 

kilometraża. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 03.10.2025 r. 

Odcinek nr 1 (od istniejącej nawierzchni asfaltowej na długości 200 m) zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia. Załączona dokumentacja określa początek wykonania robót drogowych i kilometraż – 

0+015,13 km 

 

5. Wg odpowiedzi Zamawiającego nr 34 należy wykonać geowłókninę na dwóch odcinkach.  

Proszę o wskazanie miejsca konkretnego miejsca ułożenia geowłókniny, jej szerokości oraz określenie pod 

jaką warstwę planowane jest jej ułożenie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Geowłókninę należy ułożyć jako warstwę odcinającą pod podłoże na dwóch odcinkach.  

Załączony przedmiar robót jednoznacznie wskazuje miejsce ułożenia gewłókniny. 

 

6. Na mapie dołączonej do Projektu budowlanego znajduje się opornik drogowy w legendzie.  

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać opornika, gdyż nie został on zlokalizowany na mapie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 03.10.2025 r.  

Przedmiot zamówienia nie obejmuje opornika.  W dokumentacji projektu budowlanego oraz projektu 

technicznego, nie ma opornika drogowego. 

 

7. Wg odpowiedzi Zamawiającego nr 41 napisano, że należy wykonać rowy szczelne wg dokumentacji.  

W dokumentacji brak jest informacji o konstrukcji wykonania rowu szczelnego. Na przekroju rów wygląda 

jak rów ziemny a nie szczelny. Proszę o określenie konkretnego rodzaju rowu do wykonania wraz  

z materiałami i sposobem wykonania.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Załączona dokumentacja określa sposób wykonania rowu. Odpowiedzi udzielono w dniu 03.10.2025 r. 

 

8. Wg odpowiedzi Zamawiający nr 43 z dnia 03.10.25 r. Wykonawca wykona roboty zgodnie z dokumentacją 

projektową i jednocześnie Zamawiający nie potwierdza konieczności wykonania schodów.  

Proszę o powtórne potwierdzenie, że nie należy wykonać schodów, bo jeśli ma Wykonawca wykonać 

roboty zgodnie z dokumentacją to schody istnieją na mapie. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania schodów. 

 

9. Wg odpowiedzi Zamawiającego nr 44 wykonanie rur osłonowych na sieci gazowej znajduje się w pozycjach 

w przedmiarze. Pozycje w przedmiarze odnoszą się do wykonania sieci teletechnicznej. Proszę o konkretne 

wypisanie ilości, średnicy i materiału do wykonania osłonięcia rur gazowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 03.10.2025 r.  

Wykonawca uwzględni w wycenie niezbędne prace na rurociągu gazowym wynikające z dokumentacji  

i uzgodnień zarządcy rurociągu załączone do dokumentacji. 

 

10. Wg odpowiedzi Zamawiającego nr 49 latarnia wymaga przesunięcia, jeśli istnieje kolizja.  

Wymieniona latarnia nie jest naniesiona na mapie, więc Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić  

czy w wycenie należy przyjąć koszt przesunięcia latarni. Celem Zamawiającego jest rzetelne opisanie 

przedmiotu zamówienia z zachowaniem uczciwej konkurencji. Proszę o określenie czy latarnia wchodzi  

w kolizję w projektowaną drogą bądź przekazanie mapy z jej konkretną lokalizacją. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 03.10.2025 r. 
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11. Czy należy układać rury osłonowe na sieci gazowej pod zjazdami na odcinku nr 2? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 03.10.2025 r.  

Wykonawca uwzględni w wycenie niezbędne prace na rurociągu gazowym wynikające z dokumentacji - 

rury osłonowe pod zjazdami.  Szczegółowy zakres prac na rurociągu gazowym wynika z uzgodnień 

zarządcy rurociągu, które zostały  załączone do dokumentacji w prowadzonym postępowaniu. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Purda 

               Maciej Zasada 

     Sekretarz Gminy Purda 
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